
■R3　東海中学校総合体育大会　柔道大会　結果一覧

（ 愛知 ） （ 岐阜 ） （ 静岡 ） （ 静岡 ）

（ 愛知 ） （ 三重 ） （ 静岡 ） （ 愛知 ）

東海市立上野中学校 （ 愛知 ） 私立大成中学校 （ 愛知 ） 瑞浪市立瑞浪中学校 （ 岐阜 ） 浜松市立笠井中学校 （ 静岡 ）

浜松市立神久呂中学校 （ 静岡 ） 静岡学園中学校 （ 静岡 ） 静岡市立観山中学校 （ 静岡 ） 松阪市立三雲中学校 （ 三重 ）

私立大成中学校 （ 愛知 ） 私立大成中学校 （ 愛知 ） 私立大成中学校 （ 愛知 ） 伊豆の国市立長岡中学
校 （ 静岡 ）

私立大成中学校 （ 愛知 ） 静岡市立賤機中学校 （ 静岡 ） 私立大成中学校 （ 愛知 ） 岡崎市立南中学校 （ 愛知 ）

東海大学付属静岡翔洋
高等学校中等部 （ 静岡 ） 岐阜市立岐北中学校 （ 岐阜 ） 私立大成中学校 （ 愛知 ） 城南静岡中学校 （ 静岡 ）

静岡学園中学校 （ 静岡 ） 岐阜市立岐北中学校 （ 岐阜 ） 浜松市立浜北北部中学
校 （ 静岡 ） 浜松市立引佐南部中学

校 （ 静岡 ）

静岡学園中学校 （ 静岡 ） 東海大学付属静岡翔洋
高等学校中等部 （ 静岡 ） 私立大成中学校 （ 愛知 ） 浜松市立浜北北部中学

校 （ 静岡 ）

私立大成中学校 （ 愛知 ） 私立大成中学校 （ 愛知 ） 東海大学付属静岡翔洋
高等学校中等部 （ 静岡 ） 四日市市立大池中学校 （ 三重 ）

沼津市立沼津高等学校
中等部 （ 静岡 ） 恵那市立恵那東中学校 （ 岐阜 ） 私立愛知中学校 （ 愛知 ） 静岡学園中学校 （ 静岡 ）

沼津市立沼津高等学校
中等部 （ 静岡 ） 北方町立北方中学校 （ 岐阜 ） 名古屋市立大江中学校 （ 愛知 ） 袋井市立袋井中学校 （ 静岡 ）

岐阜市立島中学校 （ 岐阜 ） 静岡学園中学校 （ 静岡 ） 小牧市立小牧中学校 （ 愛知 ） 沼津市立沼津高等学校
中等部 （ 静岡 ）

私立大成中学校 （ 愛知 ） 私立大成中学校 （ 愛知 ） 聖隷クリストファー中学
校 （ 静岡 ） 浜松市立北浜東部中学

校 （ 静岡 ）

私立大成中学校 （ 愛知 ） 静岡県立浜松西高等学
校・中等部 （ 静岡 ） 浜松市立北浜東部中学

校 （ 静岡 ） 私立大成中学校 （ 愛知 ）

私立大成中学校 （ 愛知 ） 磐田市立竜洋中学校 （ 静岡 ） 東海大学付属静岡翔洋
高等学校中等部 （ 静岡 ） 知立市立知立中学校 （ 愛知 ）

私立大成中学校 （ 愛知 ） 私立大成中学校 （ 愛知 ） 東海大学付属静岡翔洋
高等学校中等部 （ 静岡 ） 藤枝順心中学校 （ 静岡 ）

東海大学付属静岡
翔洋高等学校中等

部
（ 静岡 ） いなべ市立大安中学校 （ 三重 ） 私立大成中学校 （ 愛知 ） 名古屋市立大江中学校 （ 愛知 ）

岩田　澪実

女子団体

西野　愛華 髙田　樹 齊藤　希娃 吉永　芭奈

福尾　玲心

赤座　杏奈 渡部 華奈 大掛　紗奈 金子　穂尚美

井手　英閏 名郷　颯馬

今井　葵彩 雑賀　日翠 深沢　つき

日𠮷　七美 森下　南知 山口　実莉 渡部 香梨奈

中道　咲桜 松本　美海 三上　柚

榊原　佑月 笠間　芽伊 永田　りん子 吉岡　実里

村松　舞琳 坂山　凛 吉田　旺布 貝原　磨明

眞田　花菜 三木　にこ 鈴木　結虹 松井　叶望

男子団体

石井 克明 城本　憲生 岡本　欣也 森本　倖啓

西村　蓮 中川　翔空

森本　総司 井深　大貴 吉田　乙貴 眞田 諒太

川合 遼 田中　佑哉 松野　玄 西　汰耀

山本　風来 徳田　憲政 江原　優粋 小田　優斗

相澤　燎 岡本　篤弥 田内　秀豊 堂﨑　義喜

南　祐稀 鈴木　翔太

長屋　進 狩野 央輔 石川　健 広瀬　瑠威
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３　位３　位２　位１　位

大成中学校 岐阜市立岐北中学校 東海大学付属静岡翔洋高等学校中等部 静岡学園中学校

大成中学校 紀宝町立矢渕中学校 東海大学付属静岡翔洋高等学校中等部 半田市立成岩中学校

中嶋　和楽 藤田　斗真

女
子
個
人

男
子
個
人

90
超

90

81

73

66

60

55

50

70
超

70

63

57

52

48


